REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MARIA M. DANO
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Mihal Duri, Nr. 4
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 694099966

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori: 1086 Nr. koleksioni: 337
Tirane mé 21/03/2025
Ligjet referuese:
1 .Ligji nr. 7850, daté 26/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisa", i ndryshuar
2. Ligji nr. 124/2024, daté 19/12/2024 "P&r mbrojtjen e t& dhénave personale”
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "P&r Notering", i ndryshuar A2025053190032878724

*Akti noterial pérbéhet nga 4 fletéd
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Sot, mé daté ,Q[ ol 908 j’“ , para meje Notere MARIA M. DANO anétare né Dhomén
Kombétare t€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE me zyre né adresén T1rane Mihal Duri, Nr. 4 u
paraqlt personahsht BESER _ _ _

PALA DHURUESE: Znj. Adriana G_]].knlll"l, atésia Thodhori, amésia Liri, shtetase Shqiptare,
lindur né Vloré dhe barmes né TIRANE, me adres¢ Mihal Duri; Nd. 20; H. 3; Ap. 32; Njésia
Administrative Nr. 10; 1001 Tirang, lindur m& 10/03/1983, gjendja civile “e martuar”, madhore, me
zotési té€ ploté Jundlke pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoﬁun ID nr.
038551759 dhe nr. personal 135310191T : : : -

(Pala dhuruese ka perﬁtuar pjesen takuese té bashkeproneszse szpas Deshmise se Tmshegzmzse
Testamentare Nr. 816 Rep. Nr. 422/1 Kol date 26.06.2021, te Noter Jetmira Veraj, si rriedhim gjo
eshte pasurz vetjake, kétu emé poshte pér efektet ¢ késaj kontrate referuar si “Dhurues”).

PRANUES I DHURIMIT Z. Andi Gjiknuri, atésia Thodhori, amé&sia L1r1 shtetas Shqlptar lindur
né Vloré dhe banues né& Vlord, me adresé Rajom LL'15 Tetori’, Nd. 176; Vloré; lindur
mé 02/04/1980, gjendja civile “i 'martuar”, madhor, me zotési t& pIote juridike pér t& vepruar, pér
1dent1tet1n e t€ cilit u garantova ime Leternjofnm ID nr. 033812595 dhe nr. personal IOO402165D

(kétu er mé poskte Dér efektet e kesa] kontrate referuar si Pranues Dk urimi ”)

DHENES PELQIMI: Z]l_] Lm G_]lknurl atésia Hasan, amésia Salihe, shtetase Shqlptare lmdur né
Vloré dhe banues né VLORE, me adresé Pavarsia 04140495; Nd. 3; Ho 10; Ap. 64; Viorg; Vlorg:
9405; Vlorg, lindur mg 05/01/1955, giendja civile “e ve”, madhore, me zotési t& ploté Jur1d1ke pér t&
vepruar, pér identitetin e & ciles u garantova me Letern_loftlm ID nr. 035784059 dhe nr.. personal

F55105153V

(ketu emé poshte pér efekz‘et e kesaj kontmte referuar si "Mrlratuese”)

Pasi verlﬁkova statusin ligjor t& paléve t€ s1perpermendura Uné Noter_]a konstatova se ato jang né
pérputhje t€ plot€ me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin ¢ tyre t& liré e t& ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave t& Kodit Civil t& Republikés s& Shqlpense neni 761 e vijues i tij; si edhe ligjit
nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, neni 62, pika 1, gérma “II”, si dhe neriet 99, 100, 101; si dhe
Udhézimit nr. 232, datg 14.1 2016 “Mbi ndryshimin e Pronésisé s& mjeteve rrugore” e vijues bien
dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja hartimin ¢ Kontratés sé Dhunmlt Pasuri e Luajtshme—
automj et, s1pas kushteve dhe kritereve ligjore té meposhtme

DISPOZITA PARAPRAKE

A. Shogéria “Andi.” shpk eshte njé shogéri tregtare me pérgjegjési té kufizuara, e themeluar sipas
ligieve t€ Republikes se Shqipérisé, me seli né adresén: Vioré , lagjia Pavarésia, rruga . Pelivan
Leskaj, pallat1 Andi 3, katii 2-t&, e reg]IStruar prané regjistrit tregtar me NUIS J66903237U, qé ka si
objekt kryesor té aktwltetlt te saj “punime, ndertlme civile” (nga ketu e né vijim referuar si

“Shoqerla”)
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B. Si¢ rezulton nga ekstrati i regf} _,egtar\nxjerré nga Qéndra Kombetare e B1zne51t pér te dhenat
¢ shoqérisé, ortaké té shoqerlse- angataka dhyruese i cili zotéron 1 (njé) kuote t& barabarté me 25% té
kapitalit t& shogérisé, me vleré 56. 3,541 0 leke dhe pala pranuese i cili zot€ron 1 (nj€) kuote t&
barabarté me 75% t& kapitalit t& “éﬁoqe_uée me vleré 169.720.623,00 1eké. Kété & _drejté pala
dhuruese ¢ ka fitoar sipas’ eshinise se Trashegimise Testamentare Nr. 816 Rep. Nr. 422/1
Kol., date 26.06.2021, pér rrjedhojé éshté pronar i vetem i 1 (nje) kuote te baraharte me 25%
té kapltallt té shogérisé “Andi.: sh.p.k.

C. Pala Dhuruese i ka njoftuar Palés Pranuese t&é Dhunmlt deshlren e saj per te kaluar né pronési té
Palés Pranuese t& Dhurimit nj€ pjesé té kapltaht t& zotéruar prej saJ né kapitalin e regjistruar té
shoqense, saktésisht 12.5% t& kapitalit g€ zotéron dhe Pranuesi i Dhurimit ka pranuar t€ fitojé
pronésiné mbi pjesét e kapitalit t€ ofruara nga Pala Dhuruese né shoqgér, sipas parashlklmeve té késaj
kontrate.

D. Referuar FEkstratit t€ Regjistrit Tregtar, kushti qe, per sa kohe do te jete gjalle bashkeshortja e
testamentlenesit, Znj. Liri Gjiknuri, femijet te mos bejne- anje disponim apo transaksion me kuotat
dhe kapitalet e shogerise pa pelgimin e saj me shkrim.

Atéhere, duke qené se ekzistojné kéto kushte paraprake, pér ¢ cilat palét nuk kané pretendime apo
kundérshtime, palét bien dakort pér sa mé poshté vijon:

NENI1
OBJEKTI I KONTRATES

1.1 Pala Dhuruese transferon né pronési t& Palés Pranuese t€ Dhurimit njé pjesé t€ kapitalit t&
zotéruar prej saj né kapitalin e regjistruar t€ shoqérisé “Andi.” Sh.p.k, sakt€sisht 12.5% t& kapitalit &
zotéron dhe Pranuesi i Dhurimit pranon dhurimin € kuotave si mé sipér.

1.2 Me nénshkrimin e késaj kontrate dhurimi, pala dhurvese Znj. Adriana G]ﬂqnurl zhvishet nga
pronésia dhe zotérimi i 12.5% t& kuotave' qé zotéron né kapltahn e shoqéris¢ ‘Andi.” Sh.p.k t& cilat i
kalojné né pronési Z.Andi GJIknl.lI‘l dhe mbetet pronar vetém i 12.5 % t& kuotave t& késaj shoqérie.

1.3 Pas nénshkrimit t& késaj kontrate dhurimi viera e kapitalit & shoqense pérbéhet:

Znj. Adriana Gjiknuri, zotéruese ¢ kuotes/pjeses qe perfaqeson 12 5 % té kapltallt te shoqense me

vleré 28.286.770,5 leké S . _
Z. Andi Gjiknuri, zoterues 1 kuotes/p]eses qe perfaqeson 87 5% té kapltaht te Shoqerlse, me vleré

198.007.393,5 leké. _ _ _ _
1.4 Pjesa e kuotés e zoteruar nga pala dhuruese né kapltalln ¢ shoqense transferohet né favor t&

pranuesit té dhunm1t pa kundershperbllm pa peng]e barra apo kuﬁzmle & asnje 11031

. NENIZ . :
TRANSFERIMI I TE DREJTAVE MBI PJESEMARRJEN

2.1 Pronésia mbi kuoten/pjesen e kapltallt té shoqerlse, Objekt 1 kesa_] kontrate, kalon nga pala
dhuruese tek pala pranuese e dhurimit menjehere ‘me nénshkrimin e késaj kontrate. Kalimi i
pronésisé s¢ kuotave né favor t€ palés pranuese t€ dhurimit do té regjistrohet né Qéndrén Kombétare
{& Biznesit né p&rputhje me Ligjin 9901/2008 ‘Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, t€ ndryshuar dhe
Ligjin 9723/2007 “Pér géndrén kombétare t& regjistrimit “, t& ndryshuar.
2.2 Me nénshkrimin ¢ késaj kontrate pala dhuruese humbet -¢do t& drejté lidhur me 12.5 % té kapitalit
t& shoqérisé, qé transferohen népérmjet késaj kontrate né favor té palés pranuese t6 dhurimit,
pérfshiré t& drejtén e ushtrimit t& votés, né mbledhjet € Asamblesé dhe ndarjes sé fitimeve qé rrjedhin
- nga zotérimi i tyre. TE gjitha t€ drejtat dhe detyrimet qé sipas Ligjit burojné nga zotérimi i 12.5% té

! g! S .
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kapitalit t& shoqérisé t& dhuruara sipas k&; *kbnirate,, 1 transferohen palés pranuese te dhummt dhe

ky i fundit béhet titullar i vetém dhe\ ligjshént 1 12.5% t& kapitalit té shoqérisé.
2.3 Me nénshkrimin e késaj kontraté afpfalruese e dhurimit gézon t& gjitha té drejtat per 18
regjistruar pronésisé mbi-12.5 % té& kapitalit t& shoqense objekt t& késaj kontrate, né emér té tij né

Regjistrin Tregtar prane Qendres Kombétare t& Biz;ne51t

NENI 3 - L
DEKLARIMET DHE GARANCITE E PALES DHURUESE

3.1 Pala dhuruese pranon se deklarimet e meposhtme Jane t& vérteta, t& plota dhe nuk permbaJne

keginformime né datén ¢ nénshkrimit t& késaj kontrate:
a. Pala dhuruese né momentin e nénshkrimit t& késaj kontrate zoteron ligjérisht kuotat qe do te

7 transferohen sipas kesa_] kontrate dhe ka t& drejté pér ti transfervar kéto kuota.
~ b. - Nénshkrimi apo’ zbatimi i késaj kontrate nga pala dhuruese nuk vjen né kundérshtim me ligjet,

Statutmmarreveshje apo dukumente t€ tjera li g]ore subjekt I t& c11ave &shté pala dhuruese.

- NENI4 _
DEKLAR[MET DHE GARANCITE E PALES PRANUESE TE DHURIMIT .

4. 1 Pala pranuese e dhurimit pranon se deklanmet e meposhtme jané té vérteta, té€ plota. dhe nuk
pérmbajné kequormlme né datén e nénshkrimit té késaj | kontrate:
.- a. Pala pranuese ¢ dhurimit ka tagra t& plota pér té pranuar p_]eset c kapitalit nga pala dhuruese s1pas

IR pércaktimeve t& késaj kontrate..

| 'b. Nénshkrimi apo zbatimi i késaj kontrate nga pala pranuese e dhurlmlt nuk vjen né kundershtlm
me hg]et Statutm marrevesh_]e apo dukumente té tJera hg]ore subjekt I t€ cilave €sht€ pala pranuese

e dhurmnt
NENI 5

TE NDRYSHME f' .

5 1 K_]O kontraté mund te plot&sohet, ndryshohet apo modlﬁkohet vetern me marréveshje reciproke -

midis paléve. Asnjé plotésim, modifikim apo ndryshim nuk eshte i detyrueshem pérvegse né rastet

kur ai €shté me shkrim dhe i nénshkruar nga té dyja palét. -

‘5.2 Kjo kontrat¢ do t& interpretohet dhe zbatohet né pérputhje me dlspomtat e Ligjit 9901/2008 ‘Per:_ .

- tregtarét dhe shoqgrits tregtare t& ndryshuar, t¢ Kodit-Civil t& Republikés sé Shqipérisé dhe té c;do

dispozite tjetér rregulluese sipas legjislacionit shqiptar t& aplikueshém.

5.3 Té gjitha- mosmarreveshjet q&¢ mund té lindin nga interpretimi ose zbatimi i Kushteve t& késaj

kontrate, do t€ zgjidhen me marréveshje midis paléve, né: rast & kundert jan& objekt shqyrtlrm dhe

gjyk1m1 para Gjykatés se Rrethit Gjygésor Kompetent. '
- 5.4 Cdo kosto, shpen21m apo detyrim financiar, pér kalimin ¢ proneswe s& Kuotes qé€ dhurchet do te

. pérballohen nga Pala ¢& ngarkohet ligjérisht sipas legjislacionit né fugi. - .

5.5 Kjo kontraté nénshikruhet né 3 (tre) kopje origjinale né: guhen shqipe, me vlera té njéjta _]111‘1d1ke o
5.6 Bashkehdhur me keét€ koniraté dhe pjesé integrale e sa_] Jane ' §

BAZA LIGJORE j ;
Baza hg] ore ¢ Kontrates s€ Dhurimit éshté:

¢ Kodi CIVﬂ Shgiptar (Neni 761, 762, 764 ¢ vijueé 1 tij).
~»  Kodi i Familjes (Neni 73, neni 74/a, 77/b € vijues i tl_]). 3
- Ligji nr. 1 10/2018 “Pé&r Notering”, -

Fq.3
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Bashkélidhur, gjeridet dokumentacioni i mépa-

Vendimi i Asamblesé sé Ortakev {fﬁ&’
Kopje e mjeteve té identifikimit te lgl)e - 3« e
Ekstrat i nxjerré nga QKB T
Kopje épérgfigjes nga Regjistri i Barréve Sigumese

Kontrata e Dhurimit pasuri e luajtshme, u lexua nga uné Noterja me zé t& larté dhe né ményré té
qarté né pram t€ paléve kontraktuese, t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan p&rmbajtjen e saj dhe
meqgenése ajo shpreh vullnetin e tyre t& 1iré e t& ploté, u njohén dhe i. kuptuan efektet e saJ ]urldlke €
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres. : - .

Uné Notelja verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi € gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62, 63 t& 11g]1t nr, 110/2018
“Pér Noterme VertetOJ nenshknmm ¢ tyre. _

Né zbatim t&€ 11g]1t nr, 9887, daté 10.03.2008 “Per mbromen e té dhenave Personale”, uné Noter_]a
deklaroj se do té ruaj dhe perpun0] te dhénat personale te subj ekteve t& késaj Kontrate, né menyre te
drejté dhe t& 11 gJ jshme. _

PALA DHURUESE

Znj. AdrlanaGJIKNURI ﬂo(u&ne_ G/. [(num

PRANUES I DHURIMIT:

Z. Andi GJIKNURI prlols /,%;A%f—-—-

 DHENES PELQIMI
Znj. Liri GIIKNURI ({\\ ﬂ\ G&\@.&m«——f v

,’,/hﬂ ’\i(, 16\'

o %
g 7 . f o
a oy
. -
&
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MMINISTRIA B ZHVILLIMYT
KO IO NVILS, T UKL MIT,
TREGTIIE DHE SIFERMARRIES

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I:ER T_E DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJISI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) J66903237U

2. Datae Regjistrimit 01/06/1993
3. Emrii Subjektit ANDL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/1995
6. Kohézgjatja
7. Zyraqendrore e shoqérisé né Shqipéri
8. Kapitali Ju

8.1 Nurri i pérgjithshém i kuotave 0
9. Objektii aktivitetit "”Hémme ctvile, industriale, ekonomike, ndertime

3 nahznne ujesjellesa, tregtim materiale ndertimi
NetJ Bar—Bufe "Punime Ndertimi ;montim dhe rikonstruksion I
objeiteve te cdo lioji. Projektim, Mbikqgyrje Punimesh
Ndertlml Kolaudim  Punimesh  Ndertimi, Studime
Urbanistike, Konsulenca Inxhinjerike, Preventiv, Tregetim,
Import, Eksport Materialesh te Ndryshme, Kerkime
gjeologjike, Vleresime Mjedisore dhe Punime Topografike,
Punime Digjitalizimi, Studime dhe Projektime gjeologo-
inxhinierike, Studime dhe projektime hidro-gjeologjike-
Ndertime rrugore te kategorise se pare, te dyte, te trete dhe te
katert, punime bonifikimi-Prodhim 1 materialeve te
ndertimit si dhe transportimi i tyre.Aktivitet ne turizem bare
dhe restorant, -Ndertime hekurudhore dhe detare, .-Punime
ne prodhim ¢ shperndarje te energjise, punime sherbimi,
rilevime topografike, elektrike etj.-Ndertime civile te te
giithe kategorive.-Ne fushen e projektimeve te ndertimeve
civile, renda al, turistike, prodhimin e matecrialeve inerte,
prodhim elemente renda ¢ beton-arme-Opecione blerje dhe
shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.-Shogeria
pervec sa me siper, mund te shes, te blej dhe te marre- pjese
ne formen e aksioneve ose jo ne te tjera shogeri vendase ose
te huaja, te cilat kane renda te njejten veprimtari ose te
ngjashme me te.-Administrimin dhe konsulence ne fushen ¢

hotelerise, restoranteve dhe bareve, perfshire ketu edhe

1
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hapjen e tyre ne te gjithe territorin e Shqiperise.-Te marre
pjese ne tendera publike ose private, kombetare dhe
nderkombetare ne fushen e ndertimit, infranstrukturave, te
energjise dhe ne fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e
ortakeri te perkohshme me shoqeri te tjera.-Te marre pjese
me aksione edhe ne shoqeri te tjera vendase, te huaja ose me
renda te perbashket ge kane renda shogeror dhe aktivitet te
ngjashem me te.-Te krijoje renda dhe zyra perfagesic ne
qytete te tjera te Shqiperise, ﬁ%% E{e@‘a‘sw%j[ete te tjera, ne
perputhje me legjislacionin ¢ tyr

e krygje cdo aktivitet
tregtar, financiar, dhenie-marrjezmg qe{?&rtéf vendose pengje
dhe barre hipotekore, aktivitg%%é@ t¢ konsideruara rend
dobishme apo te nevojme fer argitur gellimet ¢ shogerise

dhe ge nuk tekalojne ngymase aktivitetet kryesore, te cituara

.

me siper.-Projektim‘ré/ﬁ *gjli;h:é\;;_\llojeve te veprave energjitike,
ndertimi i hidrofchigaleve “te te gjitha lHojeve dhe
impjantevete ndryshme energjitike.-Menaxhimi dhe operimi
i veprave ‘g%i:%%ryshme energjitike.-Operimi optimal tekniko
ekonomikl h‘,.%' fhcentraleve , tremocentraleve dhe Hojeve te
tjera tedinpjan 1625( renda , termale dhe solare per prodhimin

nérgjige elektrike.-Shitja e energjise clekirike klienteve
dhegé'@m;fra}g ’é%r;ae te ndryshem privat apo shteterore renda dhe

190. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Jjashte vef
E it

fdit. 4/
Aitrtishi

Deri: 05/07/2026

Nga: 05/07/2021

11. Procedura e emérmmit nése n dry
parashikimet ligjore =~ & h
11.1 Kufizimet ¢ kompetent

12. Ortakét AdrianaGjiknuri
. Natyre;
Para: 56.573.541,00
1,00
25,00
AndiGjiknuri
. . Natyre:
13.1 Vlera e kapitalit Para: 169.720.623.00
13.2 Numri 1 pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 75,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
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zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova" , Ndertesa
Nr-28, Hyrja 9, kati 1 pare , Njesia Bashkiake Nr.5 , Tirane
Tirane Tirane Rruga " Ali Demi " Njesia Nr.1 dhe Nr. 3,
Njesia Strukturore TR/116, Tirane Vlore Viore
VLORE,Iveko Fiat me targe AA925RJ Viore Vlore VLORE
Mitsubishi me targe AB139BK Vlore Himare HIMARE
Potam, Objekt banimi 4 kate, parkim negntoke Vore Vlore
MERCEDES BENZ me targe ABY _\PS" H\@OVlore Vlore
VLORE Volvo me targe AB720EY“‘* dore Vipre VLORE,
Caterpilar me targe VL1014D Vl@jﬁORE
Mitsubishi me targe AB138B V orei‘[ilmare VUNQ Jale,
Objekt Sherbimi, Hotel 1. 2 dhe JB*Vka ¢'me 2 kate nentoke
Vlore Viore MERCEDJS ﬁ‘ENZ me targe AB781PS

VLORE

15. Té dhéna q& njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AND

E-Mail: marjetaqose@gmall com
Telefon: 0692051006 0694090383
Té Tjera; epoz?ieﬂet vendimi o1 date 23.03.2010 ku

perfaqes#I}ar nga admlmstratorja Eksperte Kontabel e
‘ nﬁVaIentma Haxhi (Hoxha) per vieresimin e
gés se kapitalit

16. Statusi:

Daté: 22/03/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)
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NIPT J66903237U o ' g
Telefon: 00355 33 226196 | Al N D ]
E-mail : andi@andiconstruction.com o o Of STRUC TIO
Adresa: L.Pavaresia, Rr, Pelivan Leskaj, Pallati Andi i -
3, Kat12 Vloré, Shqlpen

Y
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VENDIM I ASAMBLESE
SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “ANDL.” SHPK

Asambleja e Ortakeve t& Shoqérisé “ANDL” SHPK me nr. NIPT J 66903237U e thirrur nga
_ Administratori i saj Z. Florian Mitrushi, zhvilloi mbledhjen e saj sot mé daté
O1 [/ L /2025 ora 11:00, me rendm e dités si vuon : '

_ 3Rendudltes, o

¢ Dhurimin e 12.5% té kuotave/kapltaht qe zotérohen nga ortaku Adrlana
G]lknurl né favor & ortakut Alldl GJlknurr '

e Té t]era eventuale,

- Ortakét e shoqerlse té pramshem né mbledhje jané:

1. Znj. Adrlana G]lk]llll’l, zoteruese e kuotes/p_]eses qé perfaqeson 25 % t€ kapltaht 8

shoqense

2. Z.Andi G]lknun, zotérues 1. kuotes/pjeses qe perfaqeson 75 % t€ kapitalit te

shogérisé.

Pasi u mor né shqyrtim céshtja e rendit té dités, u konstatua sc jané respektuar dispozitat -
perkatese ligjore dhe dISpozﬁat e statutit t& shoqérisé hdhur me procedurén e thirrjes sé
mbledhjes s& asamblesé dhe pjesémarrjen e ortakéve dhe se kjo ¢éshtje e rendlt té dités bén’
- pjesé né kompetencat. e Asamblesé s¢ shoqérisé, 31kurse 8shté pércaktuar né Statutin e
shoqense si dhe né dlspoz1tat pérkatése 18 Ligjit or. 9901 date 14.04. 2008 “Per tregtarét dhe_'

shoqerlte tregtare” i ndryshuar.
- Pér sa mé sipér, ne perfundlm té d1skut1meve Asambleja e Ortakéve t& shoqense ANDI ”

SHPKunamrmsht
. VENDOSIL: =

o Té mii‘atojé transferimin népérmjet dhurimit t& 12.5% té k’uotave/kapita]it té
zotéruar prej ortakut Adriana GJlknlll‘l né kapltalm ¢ rnglstruar té shoqerlse,

né favor t€ ortakut Andi Gjiknuri. : :
- % ' Fage 1 nga 2




LINIVIA L INDIDISTIVILE AINLALY BILPK

NIPT J66903237U0

Telefon: 00355 33 226196 - 1 Nﬁi

E-mail : andi@andiconstruction.com

Adresa: L.Pavaresid, Rr. Pelivan Leskaj, Pallati Andl
3, Kati 2, Vloré, Shqipéri

p‘dl\‘bTRU CTON

) Ky vendim depoz1t0het pér regjlstrlm prané Qendres Kombetare té n‘ .

ndryshuar dhe ng]m 9723/2007 “Pér qéndrén kombétare te regpstrnm[ ‘{,/te
ndryshuar. o

ORTAKET E SHOQERISE “ANDL” SHPK

7. ANDI GJIKNURI ZNJ. ADRIANA GJIKNURI

Fage 2 nga 2




rerosLIA ot A A
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V2025053 1 900 7685704
DEGA VENDORE TIRANE s
NOTER MARIA M. DANO “ay
&
DATE 21/03/2025 %
NR REP 1111 &
VERTETIM NENSHKRIMI S ’

-— -

Sot, mé daté 21/03/2025, para meje Notere MARIA M. DANO, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Mihal Duri, Nr. 4, u paragqit
personalisht:/

NENSHKRUESIT:

Z.. Andi Gjiknuri, at€sia Thodhori, amésia Liri, shtetas Shqiptar, lindur né Vleré dhe banues né
Vloré, me adresé Rajoni 1,L.'15 Tetori'; Nd. 176; Vloré; Vlorg; 9401; Vloré, lindur mé 02/04/1980,
gijendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit
u garantova me Leternjoftim ID nr. 033812595 dhe nr. personal 100402165D, né cilésiné e Ortakut té
Shogerise "ANDI"-SHPK.

Znj. Adriana Gjiknuri, atésia Thodhori, amésia Liri, shtetase Shqiptare, lindur né Vloré dhe banues
né TIRANE, me adresé Mihal Duri; Nd. 20; H. 3; Ap. 32; Njésia Administrative Nr. 10; Njésia
Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirang, lindur mé 10/03/1983, gjendja civile “e martuar”, madhore, me
zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
038551759 dhe nr. personal 1353101917, né cilésiné e Ortakut té Shogerise "ANDI"- SHPK.

Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noteres, dokumentin: Vendim i Asamblesé sé Ortakéve té Shogérisé "ANDI"- SHPK,
bashkélidhur kétij vértetimi.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin € personave t€ sipércituar, népérmjet mjeteve t€ identifikimit
né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 té& ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit t€ Ministris€ s& Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin
¢ tyre. Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale”, uné
noterja deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjektit t& kétij veprimi né
ményré té drejié dhe té ligjshme.
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